Управление образования администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО СОЦИАЛЬНО-ЛИЧНОСТНОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ № 33 СЕЛА ВОЗНЕСЕНСКОЕ

АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	№

О назначении ответственных

В соответствии п. 2.10.24. СанПиН 2.4.1.1249-03  и в целях обеспечения контроля приготовления пищи для детей, обеспечения отбора и хранения суточных проб;  п. 16.14. СанПиН 2.4.1.2660-10, в целях проведения искусственной С-витаминизации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Ответственность за отбор и хранение суточных проб и проведение искусственной С-витаминизации возложить  на повара Конкину М.Н.

2.
В отсутствии повара Конкиной М.Н.,  снятие проб и их хранение,  проведение искусственной С-витаминизации возложить на повара Пастухову О.Г.

3.
Пробы хранить в холодильнике при  t =  +2 - +6ºС., искусственную С-витаминизацию проводить согласно утвержденной инструкции.
4.
Контроль правильности отбора и хранения суточных проб и проведения искусственной С-витаминизацией осуществляет калькулятор Качалина В.В.

5.
Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

Е.А. Жихарева
С приказом ознакомлены:

	Управление образования администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО СОЦИАЛЬНО-ЛИЧНОСТНОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ № 33 СЕЛА ВОЗНЕСЕНСКОЕ

АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

_________________

 № _________

С. Вознесенское
Об утверждении  и введении

положений об организации питания

        На основании протокола общего трудового коллектива от 02.11.2012 "Об организации питания"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие с  момента подписания настоящего приказа  следующие Локальные акты МБДОУ № 33 с. Вознесенское:

1.1.Положение об организации детского питания в учреждении

1.2 Положение о бракеражной комиссии.
Заведующий   детским садом                                             Е.А.  Жихарева